Prévisionnel 2020-2021

Prévisionnel 2020-2021

( option reprise totale de ’activité en février)

Charges

Produits

60
6010
6020
6055
6061
6063
6064
6068

61
6132
6135
6154
6161
6181
6185

62
6212]
6213
6217
6226
6237
6238
6251
6261
6262
6270
6287

63
6311
6351

64
6411
6451
6480

65
6510
6516
6561
6562
6570
6571

66
6616

67
6700

68
6811
6815

Achats

équipement (ex: sport, local)

buvette

achats de coupes et récompenses

fourniture non stockable (eau, electricité...)
produits d'entretien

fourniture administrative (papier, stylo...)
autres fournitures

Services exterieurs

locations (loyer immeuble)

location mobilier(stand, véhicule, photocopieur...)
maintenance (entretien et réparations)

primes d'assurances

documentation (revues, livres, abonnements...)
frais de colloque

Autres services extérieurs

Indemnités encadrement et entraineurs
Accompagnement équipe talent aux tournois
Indemnités d'arbitrage

honoraires (expert comptable, avocat, conseil...)
publication (plaquettes, affiches)

divers (dons...)

voyage, déplacements

frais postaux

télécommunication

services bancaires (frais de tenue de compte)
Frais de formation

Impdts, taxes

taxe sur les salaires et formation professionnelle
impdts, taxes et vers assimilés (Sacem, buvette)

Charges de personnel

salaires bruts

charges sociales

autres charges (indemnités, méd, tickets rest...)

Autres charges gestion courante
Redevances pour logiciel

Droits d'auteur et de reproduction (SACEM).
achats de licences (reversement C.D)

droits d'affiliations

subventions versées aux clubs

Aide équipe espoir

Charges financieres

intéréts bancaires et agios

Charges exceptionnelles
charges exceptionnelles

Dotations
dotation aux amortissements
dotation aux provisions

Total des charges

2020-2021

2000,00
1000,00
0,00
700,00
0,00
0,00
0,00
300,00

900,00
0,00
200,00
0,00
0,00
500,00
200,00

12770,00
7750,00
3000,00

300,00
500,00
500,00
0,00
500,00
0,00
0,00
20,00
200,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3430,00
130,00
0,00
0,00
0,00
2000,00
1300,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19100,00

70

7010
7020
7060
7061
7062
7063
7066
7067
7080
7088

74

7410
7420,
7430
7440,
7450,
7490,

75
7510
7560
7561
7562
7580
7585

76
7630

77
7700

78
7811
7815

Produits d'activité

vente d'équipement (teeshirt, gadget...)
vente buvette

Licences FFE Regues

prestations de services (organisation repas...)
participations (formations...)

participations des usagers (activités...)
Participation familles joueurs

participation Clubs et comites

autres produits (location...)

Forfaits interclubs

Subventions d'exploitation

subventions municipales
subventions départementales
subventions régionales
subventions état (cnds, ddjs)
aide emploi

autres (divers)

Autres produits gestion courante
FFE licence

produits des cotisations (Club)

inscriptions aux tournois

divers (partenariat, dons...)
Contribution volontaire équipe Talents
Produits financiers

placements, intéréts...

Produits exceptionnels
produits exceptionnels

Reprise

reprise sur amortissements

reprise sur provisions

Total des produits

2020-2021

7100,00

0,00
0,00
6500,00
0,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4000,00

0,00
0,00
4000,00
0,00
0,00
0,00

7000,00
0,00
0,00
0,00

1000,00
0,00

6000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1000,00

0,00
1000,00

19100,00
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